
２０１１年３月１６日 

 

 

東北地方太平洋沖地震被災者の皆様へ 

 

 

３月１１日（金）に発生した東北地方太平洋沖地震により、亡くなられた方々

のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様やご家族の方々に対

しまして、弊社社員一同、心よりお見舞い申し上げます。 

 

ニュース報道で日々深刻になる被害状況を目の当たりにし、この大きな自然

災害と直面している被災者の方々のお気持ちを察すると本当に辛い思いで心が

痛みます。 

 

今もなお多くの方々が不安な時間を過ごしているなかで、私たちに出来ること

は少ないかもしれませんが、私たちは総合防災企業としては総力を挙げて災害

支援や復興のため全力を尽くしてまいりたいと考えております。 

 

被災地で懸命に人命救助が行われているなかで、私たちに出来ることから始め

るべきであると考え、報道されている節電協力に対し消費電力を削減するため、

オフィスの照明や空調及び暖房機器の使用制限などの対応を行っております。 

 

この災害の悲しみは言葉では言い表わせないほど深いものではありますが、

一日でも早く元気な日本に戻れるよう皆さんと一緒に頑張っていきたいと思っ

ております。 

 

 

引き続きお客様各位には、何かとご不便をおかけすることもあろうかと存じ

ますが、何卒ご理解ご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 


